اما این اقدام خمینی همانند چاره جویی های قبلی اش، هیچ دردی از دردهای بیشمار رژیمش را حل نخواهد کرد، بلکه تضادها را تشدید و بحران را تعمیق خواهد کرد. این وضعیت نیروهای اجتماعی مختلف را به تکاپو خواهد انداخت تا در روند اوضاع

کیهان هوایی - شماره ۲۸۰ - صفحه ۲
چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۶۷ - ۸ ژوئن ۱۹۸۸

تهران - ایرنا - ۱۲ خرداد - ۲۷ ژوئن - هاشمی رفسنجانی از سوی امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی به جانشینی فرمانده کل قوا منصوب شد.
بر اساس این گزارش جناب اسلام سید علی خامنه ای رئیس جمهور طی نامه ای از امام خمینی رهبر انقلاب و بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران درخواست کرد تا جناب اسلام هاشمی رفسنجانی را به عنوان جانشین فرماندهی کل نیروهای مسلح منصوب فرماید.